Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 10 «Белочка» (МБДОУ д/с 10 «Белочка»)

                                 г.   Кулебаки

                                         Приказ

О внесении изменений в приказ от 18.04.2017 г № 45/4 «Об утверждении Положения о
порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов работников

МБДОУ д/с 10 «Белочка»

                   В целях приведения в соответствие Положения о порядке предотвращения и
(или) урегулирования конфликта интересов работников МБДОУ д/с 10 «Белочка» с
Федеральным законом от 28.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения  в приказ от 18.04.2017 г. № 45/4 «Об утверждении Положения о
порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов работников
МБДОУ д/с 10 «Белочка», следующего содержания:

1.1.  Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта
интересов работников МБДОУ д/с 10 «Белочка» (далее - Положение),
утвержденное приказом от 18.04.2017 года № 45/4, дополнить приложениями:

1.1.1. Приложение 1  - «Форма уведомления о возникшем конфликте интересов
или о возможности его возникновения»;

1.1.2. Приложение 2 - «Форма журнала регистрации уведомлений о возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения»

2.  Ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных

правонарушений Ковшовой А.В. руководствоваться  в своей деятельности Положением в
редакции настоящего приказа.

3. Ковшовой А.В. разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ д/с 10
«Белочка».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  ________       И.Г. Гришаева.

С приказом ознакомлены:

А.В. Ковшова __________________

Номер
документа

Дата
составления

44 02.02.2023 г.

Приложение № 1

 к Положению о порядке предотвращения
и (или) урегулирования конфликта

 интересов работников
МБДОУ д/с 10 «Белочка»

Форма уведомления о возникшем конфликте интересов или о
возможности его возникновения

Старшему воспитателю
МБДОУ д/с 10 «Белочка»

 Уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его
возникновения

 Уведомляю о возникновении у меня личной заинтересованности при
исполнении обязанностей, которая может привести к конфликту интересов.

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной
заинтересованности:

_________________________________________________________

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию
конфликта интересов:

______________________________________________________

Лицо, направившее уведомление:

_____________________________________ /____________________/ _______

Лицо, принявшее уведомление:

_____________________________________ /____________________/ _______

 Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений

о наличии личной заинтересованности

 ________________________________

Приложение № 2
 к Положению о порядке предотвращения

и (или) урегулирования конфликта
 интересов работников

МБДОУ д/с 10 «Белочка»

Журнал
регистрации уведомлений о возникшем конфликте интересов или о

возможности его возникновения

№

Дата
регистра
ции
уведомле
ния

Ф.И.О.,
должность
лица,
представив
шего
уведомлен
ие

Краткое
содержание
заинтересова
нности лица

ФИО,
должнос
ть лица,
приняв
шего
уведомл
ение

Подпись лица, при
нявшего
уведомление

Отметка о
передаче
материалов
Комиссии
по
урегулиров
анию
конфликта
интересов
работников

1
.

2
.

3

4

5

		2023-02-14T17:24:15+0300
	Гришаева Ирина Геннадьевна